Halogenové žárovky reflektorové na sít’ové napětí
PAR38 HalogenA
Halogenové žárovky
A
B
Světelný zdroj:
• Reflektorová halogenová
žárovka o průměru 123 mm

Foto
písmeno
Objednací kód
(cd) (h) 8711500...
PAR38 HalogenA 75W E27 230V 10D 1CT 15 7800 2000 B 494566 20
PAR38 HalogenA 75W E27 230V 30D 1CT 15 1870 2000 A 494580 20
PAR38 HalogenA 100W E27 230V 10D 1CT 15 8500 2000 B 494573 20
PAR38 HalogenA 100W E27 230V 30D 1CT 15 2550 2000 A 494597 20
20. října 2004 182
Halogenové žárovky reflektorové na sít’ové napětí
PAR38 HalogenA
Halogenové žárovky
Technická data
Název produktu Činitel věrnosti
podání barev
Teplota
chromatičnosti
Stmívatelný Poloha svícení
(Ra) (K)
PAR38 HalogenA 75W E27 230V 10D 100 2800 Ano Univerzální
PAR38 HalogenA 75W E27 230V 30D 100 2800 Ano Univerzální
PAR38 HalogenA 100W E27 230V 10D 100 2800 Ano Univerzální
PAR38 HalogenA 100W E27 230V 30D 100 2800 Ano Univerzální
Logistická data
Název produktu Typ